

Item Number	Quantity	Description	7" std Box PN's	10" std Box PN's	12" std Box PN's	7" mega Box PN's	10" Mega Box PN's	12" Mega Box PN's
1	2	Extension spring	8273	8273	8273	8273	8273	8273
2	2	shCS #10-32*1 "	8303	8303	8303	8303	8303	8303
3	2	wing nut, #10-32	8304	8304	8304	8304	8304	8304
4	2	spring anchor, #8-32	8305	8305	8305	8305	8305	8305
5	2	#8-32*3/8" BHC Screw	8291	8291	8291	8291	8291	8291
6	1	pressure plate	8268	8267	8269	8268	8267	8269
7	2	T nut	8232	8232	8232	8232	8232	8232
8	2	10# washer	8233	8233	8233	8233	8233	8233
9	3	lock nut : #10-32	8302	8302	8302	8302	8302	8302
10	3	#10 brass washer	7177	7177	7177	7177	7177	7177
12	1	14# brass washer	7178	7178	7178	7178	7178	7178
13	1	shoulder Screw	7237	7237	7237	7237	7237	7237
14	1	Axle	8281	8280	8282	8281	8280	8282
15	2	O ring , large	7685	7685	7685	7685	7685	7685
16	2	box wheel	7719	7719	7719	7719	7719	7719
17	2	bearing straight	7119	7119	7119	7119	7119	7119
18	2	#10-32 hd shoulder screw	8301	8301	8301	8301	8301	8301
19	1	flat box seal	8271	8270	8272	8271	8270	8272
20	2	shoulder Screw	7793	7793	7793	7793	7793	7793
21	2	spring washer	7798	7798	7798	7798	7798	7798
22		latch	7792	7792	7792	7792	7792	7792
23		6#-32 lock nut	7015	7015	7015	7015	7015	7015
24		side plate right	8551	8551	8551	8597	8597	8597
25		hinge pin	8258	8258	8258	8258	8258	8258
26		lower frame	8255	8264	8257	8255	8264	8257
27		hhCS#10-32*1/2	8261	8261	8261	8261	8261	8261
28		side plate left	8550	8550	8596	8596	8596	8596
29		front frame assembly	8554	8552	8556	8600	8598	8599
30		skid cover	7212	7212	7212	7212	7212	7212
31		repair clip	7224	7224	7224	7224	7224	7224
32		skid cover	7239	7239	7239	7239	7239	7239
33		6-32*1/4 Fillister head screw	7012	7012	7012	7012	7012	7012
34		6#-32 lock nut	7015	7015	7015	7015	7015	7015
35		dial assy	7251	7251	7251	7251	7251	7251
36		crown spring	7216	7216	7275	7216	7216	7275
37		spring anchor	7223	7223	7223	7223	7223	7223
38		clamp assy	7285	7268	7211	7285	7268	7211
39		4-40*7/32 binding head screw	7219	7219	7219	7219	7219	7219
40		push rod	7213	7213	7213	7213	7213	7213
41		blade holder Assy	7208	7267	7284	7208	7267	7284
42		Blade SS	7207	7254	7270	7207	7254	7270
43		4-40*1/4 fillister head screw	7217	7217	7217	7217	7217	7217